Federacao Catarinense de Motociclismo

8 Etapa Catarinense de Velocross

Nacional Forga Livre Indaial 0,000 Km
Prova 11/11/2018 15:00
Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:16:20
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 57.200 +1.802 16:26:47.041 5 58.390 +0.752 16:21:16.171
(94) JEAN ANDREY GROSSKOPF 12 55.960 +0.562 16:27:43.001 6 1:00.173 +2.535 16:22:16.344
1 16:17:16.670 13 56.053 +0.655 16:28:39.054 7 58.710 +1.072 16:23:15.054
2 55.695 +2.166 16:18:12.365 14 56.573 +1.175 16:29:35.627 8 59.269 +1.631 16:24:14.323
3 53.646 +0.117 16:19:06.011 15 56.430 +1.032 16:30:32.057 9 1:02.087 +4.449 16:25:16.410
4 53.529 16:19:59.540 16 58.345 +2.947 16:31:30.402 10 57.866 +0.228 16:26:14.276
5 54.582 +1.053 16:20:54.122 11 57.885 +0.247 16:27:12.161
6 54.691 +1.162 16:21:48.813 (700) RODRIGO TABORDA 12 1:00.108 +2.470 16:28:12.269
7 55.447 +1.918 16:22:44.260 1 16:17:18.957 13 1:01.149 +3.511 16:29:13.418
8 54.522 +0.993 16:23:38.782 2 1:01.371 +6.847 16:18:20.328 14 1:01.040 +3.402 16:30:14.458
9 54.748 +1.219 16:24:33.530 3 57.718 +3.194 16:19:18.046 15 59.564 +1.926 16:31:14.022
10 54.218 +0.689 16:25:27.748 4 54.524 16:20:12.570
1 54.547 +1.018 16:26:22.295 5 57.412 +2.888 16:21:09.982 (53) EDUARDO EWALD
12 54.617 +1.088 16:27:16.912 6 55.747 +1.223 16:22:05.729 1 16:17:33.548
13 56.503 +2.974 16:28:13.415 7 57.799 +3.275 16:23:03.528 2 58.697 16:18:32.245
14 55.383 +1.854 16:29:08.798 8 57.734 +3.210 16:24:01.262 3 58.797 +0.100 16:19:31.042
15 56.095 +2.566 16:30:04.893 9 55.676 +1.152 16:24:56.938 4 59.478 +0.781 16:20:30.520
16 57.982 +4.453 16:31:02.875 10 56.468 +1.944 16:25:53.406 5 59.106 +0.409 16:21:29.626
11 55.674 +1.150 16:26:49.080 6 1:00.514 +1.817 16:22:30.140
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 12 56.240 +1.716 16:27:45.320 7 1:01.126 +2.429 16:23:31.266
1 16:17:15.742 13 55.937 +1.413 16:28:41.257 8 1:07.215 +8.518 16:24:38.481
2 55.468 +1.555 16:18:11.210 14 56.111 +1.587 16:29:37.368 9 1:03.906 +5.209 16:25:42.387
3 56.390 +2.477 16:19:07.600 15 55.796 +1.272 16:30:33.164 10 1:.07.724 +9.027 16:26:50.111
4 54.590 +0.677 16:20:02.190 16 58.084 +3.560 16:31:31.248 11 1:10.622 +11.925 16:28:00.733
5 56.497 +2.584 16:20:58.687 12 1:10.647 +11.950 16:29:11.380
6 54.694 +0.781 16:21:53.381 (235) JACKSON HENNING CARNIEL 13 1:12.649 +13.952 16:30:24.029
7 54.660 +0.747 16:22:48.041 1 16:17:16.312 14 1:06.023 +7.326 16:31:30.052
8 54.000 +0.087 16:23:42.041 2 1:17.219 +23.463 16:18:33.531
9 53.913 16:24:35.954 3 53.756 16:19:27.287
10 54.159 +0.246 16:25:30.113 4 54.352 +0.596 16:20:21.639
1 57.085 +3.172 16:26:27.198 5 54.572 +0.816 16:21:16.211
12 57.120 +3.207 16:27:24.318 6 55.140 +1.384 16:22:11.351
13 59.660 +5.747 16:28:23.978 7 54.421 +0.665 16:23:05.772
14 57.301 +3.388 16:29:21.279 8 54.478 +0.722 16:24:00.250
15 56.956 +3.043 16:30:18.235 9 56.273 +2.517 16:24:56.523
16 57.814 +3.901 16:31:16.049 10 55.517 +1.761 16:25:52.040
1 59.341 +5.585 16:26:51.381
(223) DANIEL CARLOS MOHR 12 55.615 +1.859 16:27:46.996
1 16.17.18.144 13 56.680 +2.924 16:28:43.676
2 56.269 +1.196 16:18:14.413 14 57.244 +3.488 16:29:40.920
3 55.080 +0.007 16:19:09.493 15 56.639 +2.883 16:30:37.559
4 55.091 +0.018 16:20:04.584 16 1:03.002 +9.246 16:31:40.561
5 55.526 +0.453 16:21:00.110
6 55.360 +0.287 16:21:55.470 (7) DIEGO STEFFENS
7 55.073 16:22:50.543 1 16:17:20.209
8 55.572 +0.499 16:23:46.115 2 57.830 +1.974 16:18:18.039
9 57.243 +2.170 16:24:43.358 3 57.033 +1.177 16:19:15.072
10 57.154 +2.081 16:25:40.512 4 57.399 +1.543 16:20:12.471
1 55.924 +0.851 16:26:36.436 5 56.585 +0.729 16:21:09.056
12 56.675 +1.602 16:27:33.111 6 56.476 +0.620 16:22:05.532
13 55.808 +0.735 16:28:28.919 7 57.514 +1.658 16:23:03.046
14 56.297 +1.224 16:29:25.216 8 56.471 +0.615 16:23:59.517
15 56.205 +1.132 16:30:21.421 9 56.116 +0.260 16:24:55.633
16 57.381 +2.308 16:31:18.802 10 55.856 16:25:51.489
1 56.139 +0.283 16:26:47.628
(98) EDINILSON BATISTA 12 56.771 +0.915 16:27:44.399
1 16:17.19.925 13 56.411 +0.555 16:28:40.810
2 57.614 +2.216 16:18:17.539 14 1:14.497 +18.641 16:29:55.307
3 55.502 +0.104 16:19:13.041 15 1:00.354 +4.498 16:30:55.661
4 55.398 16:20:08.439 16 1:05.607 +9.751 16:32:01.268
5 59.504 +4.106 16:21:07.943
6 56.219 +0.821 16:22:04.162 (878) ADMILTON FARIAS
7 56.815 +1.417 16:23:00.977 1 16:17:23.122
8 55.898 +0.500 16:23:56.875 2 59.319 +1.681 16:18:22.441
9 56.065 +0.667 16:24:52.940 3 57.638 16:19:20.079
10 56.901 +1.503 16:25:49.841 4 57.702 +0.064 16:20:17.781
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